
Wersja obowiązująca z dnia : 18-12-2019 00:00

Dostawa kodów kreskowych
Data publikacji: 18-12-2019 00:00
Data składania ofert: 23-12-2019 12:00
Data ogłoszenia wyników: 08-01-2020 00:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 18-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 18-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
Formularz ofertowy
Formularz cenowy
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie 253_1576658783.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załacznik nr 1 - formularz ofertowy_1576658820.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zał 2 Formularz cenowy_1576658836.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zał. 3 - szczegółowy opis przedmiotu zamóienia.doc_1576659004.pdf


Projekt umowy
Zbiorcze zestawienie ofert
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

18-12-2019 00:00

Data Zmiany: 18-12-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostawa kodów kreskowych
Data wprowadzenia : 18-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 18-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

18-12-2019 00:00

Data Zmiany: 18-12-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostawa kodów kreskowych

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Umowa DZPZ 333 253 2019 - projekt_1576659031.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/253 zbiorcze zestawienie ofert_1577434399.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze 253 — str._1578483380.pdf


Data wprowadzenia : 18-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 18-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

18-12-2019 00:00

Data Zmiany: 18-12-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostawa kodów kreskowych
Data wprowadzenia : 18-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 18-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowiązująca z dnia : 13-12-2019 00:00

Przegląd  techniczny  urządzeń



medycznych
Data publikacji: 13-12-2019 00:00
Data składania ofert: 17-12-2019 00:00
Data ogłoszenia wyników: 19-12-2019 00:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 13-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 13-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
Formularz ofertowy
Projekt umowy
Zbiorcze zestawienie ofert
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie 252_1576239443.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Formularz ofertowy zał. 1_1576239457.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Umowa DZPZ 333 252 2019 - projekt_1576239474.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/252 zbiorcze zestawienie ofert_1576743308.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze 252_1576743375.pdf


Historia zmian

13-12-2019 00:00

Data Zmiany: 13-12-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Przegląd techniczny urządzeń medycznych
Data wprowadzenia : 13-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 13-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

13-12-2019 00:00

Data Zmiany: 13-12-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Przegląd techniczny urządzeń medycznych
Data wprowadzenia : 13-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 13-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



Wersja obowiązująca z dnia : 13-12-2019 00:00

Świadczenie  usług  kurierskich  dla
Wojewódzkiego  Szpitala
Specjalistycznego  w  Olsztynie  –
powtórzenie

Data publikacji: 13-12-2019 00:00
Data składania ofert: 19-12-2019 12:00
Data ogłoszenia wyników: 08-01-2020 00:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 13-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 13-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



Informacje dodatkowe

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
Formularz ofertowy
Formularz cenowy
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Historia zmian

13-12-2019 00:00

Data Zmiany: 13-12-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Świadczenie usług kurierskich dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w
Olsztynie – powtórzenie
Data wprowadzenia : 13-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 13-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie 255_1576240685.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Formularz ofertowy zał. 1_1576240702.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 2 - formularz cenowy 255_1576240717.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o unieważnieniu 255_1578478457.pdf


13-12-2019 00:00

Data Zmiany: 13-12-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Świadczenie usług kurierskich dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w
Olsztynie – powtórzenie
Data wprowadzenia : 13-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 13-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowiązująca z dnia : 06-12-2019 00:00

Usługa  dostępu  do  telefonii
komórkowej

Data publikacji: 06-12-2019 00:00
Data składania ofert: 10-12-2019 00:00



Data ogłoszenia wyników: 13-12-2019 00:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 06-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 06-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
Formularz ofertowy
Formularz cenowy
Projekt umowy
Formularz cenowy - korekta
Zbiorcze zestawienie ofert
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/249_zaproszenie_1575625861.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Formularz ofertowy zał. 1_1575625880.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Formularz cenowy zał. 2_1575625900.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Umowa DZPZ 333 249-2019 - projket_1575625911.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Formularz cenowy zał. 2_1575637580.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/249_ zbiorcze zestawienie ofert_1576055605.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze oferty 249_1576219123.pdf


06-12-2019 00:00

Data Zmiany: 06-12-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Usługa dostępu do telefonii komórkowej
Data wprowadzenia : 06-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 06-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

06-12-2019 00:00

Data Zmiany: 06-12-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Usługa dostępu do telefonii komórkowej
Data wprowadzenia : 06-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 06-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

06-12-2019 00:00

Data Zmiany: 06-12-2019 00:00



Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Usługa dostępu do telefonii komórkowej
Data wprowadzenia : 06-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 06-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowiązująca z dnia : 06-12-2019 00:00

Dostawa soczewek typu VOLK
Data publikacji: 06-12-2019 00:00
Data składania ofert: 11-12-2019 00:00
Data ogłoszenia wyników: 13-12-2019 00:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 06-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 06-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



Informacje dodatkowe

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
Formularz ofertowy
Formularz cenowy
Projekt umowy
Zbiorcze zestawienie ofert
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

06-12-2019 00:00

Data Zmiany: 06-12-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostawa soczewek typu VOLK
Data wprowadzenia : 06-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 06-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie 246_1575632387.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załacznik nr 1 - formularz ofertowy_1575632405.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zał 2 formularz cenowy_1575632429.xlsx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 3- projekt umowy_1575632446.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/246 zbiorcze zestawienie ofert_1576137358.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze 246_1576224495.pdf


06-12-2019 00:00

Data Zmiany: 06-12-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostawa soczewek typu VOLK
Data wprowadzenia : 06-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 06-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

06-12-2019 00:00

Data Zmiany: 06-12-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostawa soczewek typu VOLK
Data wprowadzenia : 06-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 06-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowiązująca z dnia : 03-12-2019 00:00



Dostawa  energii  elektrycznej  na
potrzeby  bloku  operacyjnego,
centralnej sterylizatorni i stacji dializ

Data publikacji: 03-12-2019 00:00
Data składania ofert: 12-12-2019 10:30
Data ogłoszenia wyników: 12-12-2019 00:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 03-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 03-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

Ogłoszenie o zamówieniu
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Ogłoszenie 31 PN_1575379661.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/31 PN SIWZ_1575379720.pdf


Formularz ofertowy
Formularz cenowy
Oświadczenie  o  braku  podstaw  do  wykluczenia  i  spełnieniu  warunków  udziału  w
postępowaniu
Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej
Zbiorcze zestawienie ofert
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Historia zmian

03-12-2019 00:00

Data Zmiany: 03-12-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa :  Dostawa energii  elektrycznej  na  potrzeby  bloku  operacyjnego,  centralnej
sterylizatorni i stacji dializ
Data wprowadzenia : 03-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 03-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/31 PN Formularz ofertowy_1575379737.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/załącznik nr 2 - formularz cenowy 31PN_1575379757.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/31 PN. oswiadczenie zal. 3_1575379827.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/31 PN. oswiadczenie zal. 3_1575379827.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/31 PN grupa kapitałowa zał. 4_1575379868.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/31PN_ zbiorcze zestawienie ofert_1576148266.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Unieważnienie postępowania 31PN_1576148359.pdf


03-12-2019 00:00

Data Zmiany: 03-12-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa :  Dostawa energii  elektrycznej  na  potrzeby  bloku  operacyjnego,  centralnej
sterylizatorni i stacji dializ
Data wprowadzenia : 03-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 03-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowiązująca z dnia : 02-12-2019 00:00

Usługa  odbioru,  transportu
zmieszanych  odpadów  z  budowy  i



demontażu  (okna,  drzwi),  materiałów
izolacyjnych – powtórzenie

Data publikacji: 02-12-2019 00:00
Data składania ofert: 05-12-2019 00:00
Data ogłoszenia wyników: 06-12-2019 00:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 02-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 02-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
Formularz ofertowy
Projekt umowy
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie 247_1575277966.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Formularz ofertowy zał. 1_1575277988.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Umowa DZPZ 333 247 2019 - projekt_1575278008.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o unieważnieniu 247_1575621782.pdf


Historia zmian

02-12-2019 00:00

Data Zmiany: 02-12-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa :  Usługa odbioru,  transportu zmieszanych odpadów z budowy i  demontażu
(okna, drzwi), materiałów izolacyjnych – powtórzenie
Data wprowadzenia : 02-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 02-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

02-12-2019 00:00

Data Zmiany: 02-12-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa :  Usługa odbioru,  transportu zmieszanych odpadów z budowy i  demontażu
(okna, drzwi), materiałów izolacyjnych – powtórzenie
Data wprowadzenia : 02-12-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 02-12-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



Wersja obowiązująca z dnia : 29-11-2019 11:30

Dostaw rękawic chirurgicznych
Data publikacji: 29-11-2019 11:30
Data składania ofert: 10-12-2019 10:30
Data ogłoszenia wyników: 23-12-2019 12:40
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 29-11-2019 11:30
Data ostatniej modyfikacji: 29-11-2019 11:30
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

Ogłoszenie o zamówieniu
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/ogłoszenie o zamówineiu_1575023321.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/siwz_1575023342.pdf


Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy
Załacznik nr 2 - Formularz cenowy
Załącznik nr 3 - Projekt umowy
Załącznik nr 4 - Formularz parametrów ocenianych
Załącznik nr 5 - Oświadczenie o przynalezności lub braku przynalezności do grupy
kapitałowej
Załącznik nr 6 - Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia
Pytania i odpowiedzi
Pytania i odpowiedzi cz. II
Zbiorcze zestawienie ofert
Zbiorcze zestawienie ofert po dokonnaiu poprawy omyłek rachunkowych
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

29-11-2019 11:30

Data Zmiany: 29-11-2019 11:30
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostaw rękawic chirurgicznych
Data wprowadzenia : 29-11-2019 11:30

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Formularz ofertowy_1575023358.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/formularz cenowy rękawice_1575023375.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/umowa_1575023390.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/formularz oceny ._1575023409.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/grupa kapitałowa_1575023445.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/grupa kapitałowa_1575023445.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/oświadczenie art. 25_1575023490.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/pytania i odpowiedzi_1575628545.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/PYTANIA I ODPOWIEDZI —2_1575631080.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zbiorcze zestawienie ofert_1575981209.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zbiorcze zestawienie ofert po dokonaniu poprawy omyłek_1576576118.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zawiadomienie o wyborze na stronę_1577101209.pdf


Data ostatniej modyfikacji: 29-11-2019 11:30
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

29-11-2019 11:30

Data Zmiany: 29-11-2019 11:30
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostaw rękawic chirurgicznych
Data wprowadzenia : 29-11-2019 11:30
Data ostatniej modyfikacji: 29-11-2019 11:30
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

29-11-2019 11:30

Data Zmiany: 29-11-2019 11:30
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostaw rękawic chirurgicznych
Data wprowadzenia : 29-11-2019 11:30
Data ostatniej modyfikacji: 29-11-2019 11:30
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



29-11-2019 11:30

Data Zmiany: 29-11-2019 11:30
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostaw rękawic chirurgicznych
Data wprowadzenia : 29-11-2019 11:30
Data ostatniej modyfikacji: 29-11-2019 11:30
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

29-11-2019 11:30

Data Zmiany: 29-11-2019 11:30
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostaw rękawic chirurgicznych
Data wprowadzenia : 29-11-2019 11:30
Data ostatniej modyfikacji: 29-11-2019 11:30
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowiązująca z dnia : 29-11-2019 00:00



Usługa  powiadamiania  pacjentów
wiadomością  SMS  o  zaplanowanym
terminie wizyty w poradni

Data publikacji: 29-11-2019 00:00
Data składania ofert: 03-12-2019 00:00
Data ogłoszenia wyników: 13-12-2019 00:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 29-11-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 29-11-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
Formularz ofertowy

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie 242_1575025119.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Formularz ofertowy zał. 1_1575025138.doc


Zbiorcze zestawienie ofert
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

29-11-2019 00:00

Data Zmiany: 29-11-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Usługa powiadamiania pacjentów wiadomością SMS o zaplanowanym terminie
wizyty w poradni
Data wprowadzenia : 29-11-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 29-11-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

29-11-2019 00:00

Data Zmiany: 29-11-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Usługa powiadamiania pacjentów wiadomością SMS o zaplanowanym terminie

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/242_ zbiorcze zestawienie ofert_1575447288.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze 242 — na str_1576219836.pdf


wizyty w poradni
Data wprowadzenia : 29-11-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 29-11-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

29-11-2019 00:00

Data Zmiany: 29-11-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Usługa powiadamiania pacjentów wiadomością SMS o zaplanowanym terminie
wizyty w poradni
Data wprowadzenia : 29-11-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 29-11-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowiązująca z dnia : 27-11-2019 10:30



Zaciski do zespolenia kości czaszki
Data publikacji: 27-11-2019 10:30
Data składania ofert: 03-12-2019 10:30
Data ogłoszenia wyników: 11-12-2019 10:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 27-11-2019 10:30
Data ostatniej modyfikacji: 27-11-2019 10:30
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
Załacznik nr 1 - formularz ofertowy
Załącznik nr 2 - formularz cenowy
Załacznik nr 3 -projekt umowy
Pytania i odpowiedzi
zbiorcze zestawienie ofert

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie_1574848645.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załacznik nr 1 - formularz ofertowy_1574848670.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 2 - formularz cenowy_1574848713.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załacznik nr 3 - projekt umowy_1574848724.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Pytania i odpowiedzi_1574944472.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zbiorcze zestawienie ofert_1575377122.pdf


Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

27-11-2019 10:30

Data Zmiany: 27-11-2019 10:30
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Zaciski do zespolenia kości czaszki
Data wprowadzenia : 27-11-2019 10:30
Data ostatniej modyfikacji: 27-11-2019 10:30
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

27-11-2019 10:30

Data Zmiany: 27-11-2019 10:30
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Zaciski do zespolenia kości czaszki
Data wprowadzenia : 27-11-2019 10:30
Data ostatniej modyfikacji: 27-11-2019 10:30

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zawiadomienie podpisane_1576055073.pdf


Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

27-11-2019 10:30

Data Zmiany: 27-11-2019 10:30
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Zaciski do zespolenia kości czaszki
Data wprowadzenia : 27-11-2019 10:30
Data ostatniej modyfikacji: 27-11-2019 10:30
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

27-11-2019 10:30

Data Zmiany: 27-11-2019 10:30
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Zaciski do zespolenia kości czaszki
Data wprowadzenia : 27-11-2019 10:30
Data ostatniej modyfikacji: 27-11-2019 10:30
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl


